
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                   VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                                   54414/2013-900000-010       Ing. Kovářová/261332550                 06.11.2013

                   
Dodatečná informace k  zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Disková pole pro Celní správu“ vyhlášená ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 07.10.2013 pod evidenčním číslem VZ 357551.  

Dotaz č. 2:
"Požadavek dle příslušné ZD, který zcela spojuje nový systém s upgradem stávajícího 
systému určitého výrobce zvýhodňuje právě tohoto výrobce v daném tendru. Společnosti, 
které budou chtít podat nabídku na nový diskový systém budou muset zažádat o cenové 
podmínky výrobce systému, který je upgradován. Tímto mechanismem výrobce systému, 
který je předmětem upgrade, může cenovými podmínkami znevýhodnit ostatní účastníky 
veřejné soutěže. V neposlední řadě tak povede spojení upgrade stávajícího systému a realizace 
nového systému k vyšší soutěžní ceně.
Zadavatel je povinen postupovat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, především 
dodržovat zásadu transparentnosti, rovného zacházení se soutěžiteli a vyvarování se 
jakéhokoli projevu diskriminace jednotlivých uchazečů. Je možné z těchto důvodů předkládat 
nabídku na oba logické celky - upgrade stávajícího systému a nový systém samostatně?

Odpověď č. 2:
Zadavatel zásadu transparentnosti a rovného zacházení neporušuje. Podmínky zadávací 
dokumentace jsou stejné pro všechny uchazeče o zakázku. 
Splnit technické a dodací podmínky podle přílohy č. .3. zadávací dokumentaci může každý z 
uchazečů. 

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Všem uchazečům


		2013-11-07T15:38:16+0100
	Ing. Jiří Hammer




